Совет депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

33 сессия VI созыва

РЕШЕНИЕ

15.03.2023г.                          с. Замартынье                                    № 116-рс

  О назначении публичных слушаний по годовому

  отчету об исполнении  бюджета сельского

  поселения Замартыновский сельсовет за 2022 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Замартыновский сельсовет», Положением «О бюджетном процессе  в сельском поселении Замартыновский сельсовет»,  в соответствии с Уставом сельского поселения, учитывая решения постоянных  депутатских комиссий Совет депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по инициативе Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет по годовому отчету об исполнении  бюджета сельского поселения Замартыновский сельсовет за 2022 год на 17 апреля 2023г.
2. Утвердить состав оргкомитета  по подготовке и проведению публичных слушаний по  годовому отчету об исполнении  бюджета сельского поселения Замартыновский сельсовет за 2022 год согласно приложению.

3. Установить, что предложения и рекомендации в письменной  форме по  годовому отчету об исполнении бюджета сельского поселения Замартыновский сельсовет за 2022 год принимаются оргкомитетом до 14 апреля 2023 г.
4. Оргкомитету до 17 марта обнародовать информацию о времени и месте проведения  публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета сельского поселения Замартыновский сельсовет за 2022 год.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Замартыновский сельсовет              И.В. Коврегин
Приложение к решению сессии  Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет    №116-рс  от  15.03.2023 года

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по годовому отчёту об исполнении бюджета сельского поселения Замартыновский  сельсовет за 2022 год
	№ П/П
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО
	ЗАНИМАЕМАЯ

ДОЛЖНОСТЬ

	Депутаты Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

	1
	Тололина Мария Ивановна
	Председатель постоянной депутатской комиссии по экономике, бюджету и финансам

	2
	Пугачева Оксана Викторовна
	Председатель  постоянной депутатской комиссии по  социальным вопросам, физкультуре и спорту

	3
	Попова Татьяна Михайловна
	Заместитель председателя  постоянной депутатской комиссии по  правовым  вопросам и вопросам местного самоуправления

	Администрация сельского поселения

	3
	Бородина Наталья Николаевна
	Главный  специалист-

эксперт администрации сельского поселения

	Аппарат  Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет

	4
	Коврегин Игорь Васильевич
	Председатель Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет

	От общественности

	5
	Милюкшин Владимир Александрович
	Директор МБУК «ДЦК» сельского поселения Замартыновский сельсовет.